Instructions d'installation du kit
de connexion secondaire (SCK)
Manuel de l'utilisateur
UM-7033, Rev. B, 2025/05/16
Instructions d'installation du kit de connexion secondaire (SCK)
ii
Copyright ®2008—2025 ADB Safegate, Tous droits réservés
A.0 Avis de non-responsabilité/garantie standard

▪ Avant l'installation et la déconnexion, mettez tous les câbles et l'équipement hors tension.
▪ Inspectez toutes les pièces pour vous assurer de leur valeur nominale et de leur compatibilité.
2.2 Code de commande
Code de commande
Câ
bl
e
Ty
pe
D
ia
m
èt
re
 e
xt
ér
ie
ur
 d
e
l'i
so
la
nt
Ta
ill
e
du
 fi
l (
to
ro
nn
é)
SCK ☐☐☐☐00000
Câble
1 = Câble gainé
2 = 2 câbles individuels
Type
P = Fiche
R = Prise
Diamètre extérieur de l'isolant
A = Câble 8,5 - 13,5 mm (0,335 - 0,531 pouce)
B = Câble 11,5 - 18,0 mm (0,453 - 0,709 pouce)
S = Fil de 2,8 - 4,0 mm (0,110 - 0,157 pouce)
T = Fil 3,8 - 5,5 mm (0,150 - 0,217 pouce)
Taille du fil (toronné)
2 = 1,5 - 2,5 mm2 ou AWG 12 - 16
5 = 4,0 - 6,0 mm2 ou AWG 8 - 10
UM-7033, Rev. B, 2025/05/16 7
Copyright ®2008—2025 ADB Safegate, Tous droits réservés
2.3 Assemblage du câble/fil dans le kit de connexion
Séquence Description
1 Nettoyez la partie du câble / fil à insérer dans le boîtier du kit de connexion sur 15 cm (6 po) et gardez
toutes les parties du kit de connexion propres.
2 Lubrifiez avec de la graisse silicone l'entrée du boîtier du connecteur où le câble entre dans le boîtier et la
section nettoyée du câble. De la graisse silicone est fournie avec chaque kit de connecteur. N'utilisez pas
de substitut.
3 Faites glisser le câble/les fils à l'intérieur du connecteur sur une longueur suffisante pour faciliter le
retrait de
l'isolation.
4 Enlevez l'isolation des câbles / fils selon le dessin :
5 Placez la broche métallique du connecteur ou la prise dans l'outil de sertissage approprié. Insérez le
conducteur et sertissez.